
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 19.11.2015г. 

 

МИА - Загаден воздухот во Скопје,Тетово, Битола и 
Велес 

 

http://www.mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132901905
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Утрински - Загаден воздухот во Скопје,Тетово, 
Битола и Велес 

 

 

http://www.utrinski.mk/?ItemID=0263F01082CAF443BB67FD43BB69260F


Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

3 

24 Вести - Загаден воздухот во Скопје,Тетово, Битола 
и Велес 

Во Скопје, Тетово, Битола и Велес утрово е регистрирано загадување на воздухот. 

Мерните станици на Министерството за животна средина и просторно планирање 

највисоки концентрации на ПМ10 измерија во Гази Баба 270 микрограми на кубен 

метар, Тетово ... 

Алсат-М - Загаден воздухот во Скопје,Тетово, Битола 
и Велес 

Во Скопје, Тетово, Битола и Велес утрово регистрирано загадување на воздухот. 

Мерните станици на Министерството за животна средина и просторно планирање 

највисоки концентрации на ПМ10 измерија во Гази Баба 270 микрограми на метар 

кубен, Тетово 197,  

Канал5 - Загаден воздухот во Скопје,Тетово, Битола 
и Велес 

Во Скопје, Тетово, Битола и Велес утрово регистрирано загадување на воздухот. 

Мерните станици на Министерството за животна средина и просторно планирање 

највисоки концентрации на ПМ10 измерија во Гази Баба 270 микрограми на метар 

кубен, Тетово 197, ... 

Сител - Загаден воздухот во Скопје,Тетово, Битола и 
Велес 

Во Скопје, Тетово, Битола и Велес утрово регистрирано загадување на воздухот. 

Мерните станици на Министерството за животна средина и просторно планирање 

највисоки концентрации на ПМ10 измерија во Гази Баба 270 микрограми на метар 

кубен, Тетово 197, ... 

Пулс24 - Најзагадени градови во Македонија се Скопје, 
Тетово, Битола и Велес 

Во Скопје, Тетово, Битола и Велес утрово регистрирано загадување на воздухот. 

Мерните станици на Министерството за животна средина и просторно планирање 

највисоки концентрации на ПМ10 измерија во Гази Баба 270 микрограми на метар 

кубен, Тетово 197, ... 

А1 On - Загаден воздухот во Скопје,Тетово, Битола и 
Велес 

Во Скопје, Тетово, Битола и Велес утрово регистрирано загадување на воздухот. 

Мерните станици на Министерството за животна средина и просторно планирање 
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највисоки концентрации на ПМ10 измерија во Гази Баба 270 микрограми на метар 

кубен, Тетово 197, ... 

Курир - Загаден воздухот во Скопје,Тетово, Битола и 
Велес 

Во Скопје, Тетово, Битола и Велес утрово регистрирано загадување на воздухот. 

Мерните станици на Министерството за животна средина и просторно планирање 

највисоки концентрации на ПМ10 измерија во Гази Баба 270 микрограми на метар 

кубен, Тетово 197, ... 

Lider - Загаден воздухот во Скопје,Тетово, Битола и 
Велес 

Во Скопје, Тетово, Битола и Велес утрово регистрирано загадување на воздухот. 

Мерните станици на Министерството за животна средина и просторно планирање 

највисоки концентрации на ПМ10 измерија во Гази Баба 270 микрограми на метар 

кубен, Тетово 197, ... 

Локално - Загаден воздухот во Скопје,Тетово, Битола 
и Велес 

Во Скопје, Тетово, Битола и Велес утрово регистрирано загадување на воздухот. 

Мерните станици на Министерството за животна средина и просторно планирање 

највисоки концентрации на ПМ10 измерија во Гази Баба 270 микрограми на метар 

кубен, Тетово 197, ... 

Денешен - Загаден воздухот во Скопје,Тетово, Битола и 

Велес 

Во Скопје, Тетово, Битола и Велес утрово регистрирано загадување на воздухот. 

Мерните станици на Министерството за животна средина и просторно планирање 

највисоки концентрации на ПМ10 измерија во Гази Баба 270 микрограми на метар 

кубен, Тетово 197, . 
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MIA - Ajër i ndotur në Shkup, Tetovë, Manastir dhe Veles 

 

 

Tetova Sot - Ajër i ndotur në Shkup, Tetovë, Manastir dhe 
Veles 

Në Shkup, Tetovë, Manastir dhe Veles sot në mëngjes është regjistruar ndotje e ajrit. 

http://www.mia.mk/sq/Inside/RenderSingleNews/219/132901954
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Телеграф – СКОПЈЕ: Утрово најзагадено во Гази Баба, 
Центар, Карпош и во Лисиче 

 

 

http://www.telegraf.mk/aktuelno/makedonija/322884-skopje-utrovo-najzagadeno-vo-gazi-baba-centar-karpos-i-vo-lisice
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Almakos - Ndotja në nivele alarmante, mjekët: Eshtë 
shkaktar i sëmundjeve në mushkëri 

 

 

http://www.almakos.com/28771-2/
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Tetova Sot - Marin Mema: Deri kur do të vazhdoni të 
helmoni Tetovën 

 

 

http://www.tetovasot.com/2015/11/marin-mema-deri-kur-do-te-vazhdoni-te-helmoni-tetoven/
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+инфо - Четворица административци добиле 15.000 
евра, а не се појавиле на работа 

 

 

http://plusinfo.mk/vest/47910/cetvorica-administrativci-dobile-15000-evra-a-ne-se-pojavile-na-rabota
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МРТ - Потребни се конкретни мерки за справување со 
климатските промени 

 

http://mrt.com.mk/node/27630
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